kkkkk kkkkkk

01/07/1965 (58 ans)
Nationalité Francaise
Permis B
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Royan (17200)
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Cuisinier, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2021 / aujourd'hui

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2016 / déc.

2014 / janv

2010 / janv

2008 / janv

2007 / déc.

2006 / déc.

2004 / janv

2003 / janv

2003 /

1986 / janv

1983 / janv

2020

. 2016

. 2014

. 2010

2010

2010

. 2006

. 2006

. 2003

. 1986

Seconde de cuisine
Orpea résidence oceane

Cuisinier
CHU LIMOGES

chef cuisinier
Alzheimer) a Limoges

chef cuisinier
A.E.I.M (IME)Raymond Carel. Nancy

chef cuisinier
Maison de retraite Saint Rémy. Nancy

chef cuisinier
Maison de retraite Jean- Francois Fi dry. Metz

Chef de secteur
société PEDUS Luxembourg

Chef Cuisinier
Société PEDUS, Luxembourg

en Centrale : Service de restauration collectivités et repas livrés,

* Service gastro/ Semi-gastro, banquet, lunch, cocktail, préparation de sandwich +
plats a

emporter pour vente en boutique.

Chef cuisinier en milieu scolaire.

Cuisinier Intérim
Sacré coeur

Chef Cuisinier
La Grande Motte

chef cuisinier
C.H.R.S.T Metz (Moselle)

cuisinier
Centre hospitalier Thionville (Moselle)

DIPLOMES ET FORMATIONS

janv. 2010 / juin 2011

BAC Professionnelle/ CAP - BAC
VALIDATION D'ACQUIS

CV réference 579796 génére par Jobvitae le 16/05/2024



/ textures modifiées

COMPETENCES

IME, Semi-gastro, banquet, lunch, cocktail
COMPETENCES LINGUISTIQUES

Italien Courant

CENTRES D'INTERETS

Randonnée, méditation
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